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آیا یک کارآفرین موفق حتماً به آموزش رسمی 
کارآفرینی نیاز دارد؟ اگر به تجربیات خود مراجعه 
کنیم، پاسخ چنین ســؤالی، منفی است؛ چرا که 
کارآفرین های موفق بســیاری را می شناسیم که 
آموزش های رسمی ندیده اند. ضمن این که حتی دانش 
کارآفرینی هم بر اساس مطالعه  رفتار و تصمیم های 
کارآفرینان تدوین شده است. به عبارت دیگر، رابطه  
بین علم کارآفرینی و افراد کارآفرین، عکسِ چیزی 
اســت که معمولاً به ذهن می رســد؛ بیش از آنکه 
کارآفرین ها به دانش کارآفرینی نیاز داشته باشند، 
دانش کارآفرینی نیازمند تجربه کارآفرینان است؛ 
کارآفرینی تأکید می شود،  بر آموزش  اگر  بنابراین 
به این علت اســت که دانش کارآفرینی )بحث های 
تئوریک مدیریتی + تجربه های کارآفرینان( می تواند 
احتمال خطا و ســطح خطر را برای کسب وکارهای 

جوان کاهش دهد.
طبیعی اســت کســی که به کارآفرینی و ایجاد یک 
کسب وکار جدید فکر می کند و یا اینکه کسب وکار کوچکی 
را خلق کرده و در حال مدیریت آن اســت، چاره ای ندارد 
جــز اینکه یادگیری و بهبود برخی از مهارت ها را در صدر 
فهرســت اولویت های خود قرار دهد: مهارت برنامه ریزی، 
ریســک پذیری، مدیریت بحران، مدیریت تعارض، مهارت 

مذاکره و متقاعدسازی، مدیریت استرس و... 
بچه تنبل  ها کارآفرین نمی شوند

یکی از رایج ترین تصورات درباره کارآفرینی به ویژه نزد پدر 
و مادرها این است که نوجوانان و جوانان گریزان از درس و 
مدرسه دنبال کارآفرین شدن هستند! اما حقیقت این است که 
آموزش و یادگیری بیشتر باعث رشد و پیشرفت هرچه بیشتر 
کارآفرینی و کارآفرینان خواهد شد. بسیاری از کارآفرینان 
افرادی بســیار تحصیل کرده هستند که مطالعه روزانه را در 
رأس کارهای روزانه خود قرار داده اند. زندگی بسیاری از افراد 
مشهور را که بررسی می کنیم، می بینیم مطالعه در ابتدای روز 

از مهم ترین برنامه های افراد کارآفرین است.
رامین جوانمرد یک مشــاور تحصیلی و شغلی ضمن 
بیان مطالب بالا درباره تصورات نادرست درباره کارآفرینی 
توضیح می دهد: »برخی می پندارند کارآفرینی ذاتی است 
و کارآفرینان کارآفرین به دنیا آمده اند! این یک تصور کاملًا 
نادرست است، چراکه کارآفرینی حوزه ای است که مدل ها، 
فرایندها و معادلات خــاص خودش را دارد؛ لذا با مطالعه 
درباره کارآفرینی می توانید آن را یاد بگیرید. دقیقاً به همین 
دلیل است که امروزه برخی از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالی امکان تحصیل در رشته کارآفرینی را فراهم آورده اند. 
کارآفرینی اکتســابی اســت و با مرور زمان و تجسس در 

موضوعات و ایده های مختلف به موفقیت منجر می شود.
 یک تصور نادرســت دیگر درباره کارآفرینان این است 
کــه برای کارآفرینی فقط به پول احتیاج دارید. پول مانند 
خونی است که برای زنده ماندن و رشد باید در رگ کسب وکار 
جاری باشد؛ اما امکان تأمین منابع موردنیاز برای ایده خوبی 
که متناسب با شرایط و مقتضیات موجود است، وجود دارد و 
لذا پول مسئله غیرقابل حلی نخواهد بود. اگر اقتصادی بودن 
یک ایده توسط طرح های توجیهی به سرمایه گذاران اثبات 
شود، کارآفرین با حمایت ســرمایه گذار هیچ گونه مشکل 
مالی نخواهد داشت.« این مشاور تحصیلی و شغلی در ادامه 
می گوید: »برخی تصورشان این است که فقط داشتن یک 
ایده فوق العاده برای کارآفرینی کافی است. اگر ترکیبی از همه 
منابع و شرایط لازم، مخصوصاً توان مدیریتی وجود نداشته 
باشد، یک ایده خوب یا فوق العاده فقط در حد یک ایده باقی 
خواهد ماند و هیچ گاه به مرحله عمل در نخواهد آمد.  تصور 
نادرســت دیگر درباره کارآفرینی این است که کارآفرینی 
سرشار از خوشی و لذت است. بسیاری از مردم با این تصور 
لذت بخش که خودشان رئیس خودشان خواهند بود، رؤیای 

حمایت از تفکر کارآفرینی ضامن رونق اقتصادی کشور

مسیر یک کارآفرین 
استعدادیابی، خودباوری 

و شکست ناپذیری 

یک مشاور تحصیلی و شغلی: یکی از رایج ترین تصورات درباره کارآفرینی 
به ویژه نزد پدر و مادرها این است که نوجوانان و جوانان گریزان از درس 
و مدرسه دنبال کارآفرین شدن هستند! اما حقیقت این است که بسیاری 
از کارآفرینان افرادی  بسیار تحصیل کرده هستند که مطالعه روزانه را در 

رأس کارهای روزانه خود قرار داده اند.

بوشــهری:  کارآفرین  بانوی  یک 
کســب وکار ما به نحوی است که 
۹۰ درصد نیروهــای آن را افراد 
ضعیف جامعه تشــکیل می دهند 
لــذا باید مدیر یک کســب وکار 
 مانند مادر برای نیروهای خودش 

عمل کند.

کارآفرینی را در ســر می پرورانند؛ اما باید به خاطر داشــته 
باشید که در یک شغل معمولی فقط به یک رئیس حساب 
پس می دهید؛ اما به عنوان کارآفرین باید همیشه پاسخگوی 
سرمایه گذاران، شرکا و از همه مهم تر، مشتریان باشید. اساساً 
حقیقت این است که کارکردن برای دیگران از کارکردن برای 
خودتان آسان تر است؛ چراکه به عنوان یک کارآفرین و مدیر 
کسب وکار، ذهنتان در همه حال درگیر مسئولیت خطیری 

خواهــد بود که برعهده گرفته اید. مانند تمام مشــاغل دنیا 
کارآفرینی نیز سختی های منحصر به خود را دارد.«

استعداد خود را کشف و بها دهید                                                                        
لازم اســت بدانید کارآفرینی با شغل آفرینی متفاوت 
اســت. در کارآفرینی یک ایــده  اولیه جدید وجود دارد که 
همراه با ایجاد شغل برای تعدادی از افراد جامعه نیز هست، 
ولی در شغل آفرینی نوآوری وجود ندارد و برای ایجاد شغل 
از ایده های قبلی و تجربیات دیگران الگوبرداری می شود که 

این ریسک کمتری دارد.
ایده کسب وکار کوچک را می توان نطفه  آن کسب وکار 
دانســت که با تلاش و سرمایه گذاری بارور می شود و باعث 

می شود که یک مجموعه  اقتصادی واقعی متولد شود.
مهناز رســتمی یک  ســخنران انگیزشــی در حوزه 
کسب وکار توضیح می دهد: »جالب است بدانید که بسیاری از 
ایده پردازان و کارآفرینان برتر دنیا، در تجربه دوم یا سوم کاری 
خود به یک ایده قدرتمند دست یافته اند. این افراد در ابتدا 
به عنوان عضو کوچکی از تیم فعالیت می کردند که عملکرد 
شرکت، مدیر و هم تیمی های خود را به دقت رصد می کردند 
و در نهایت راه حلی برای راه اندازی یک مجموعه  مشابه و یا 
مدیریت بهتر همان مجموعه به ذهنشان خطور کرده است.«
این سخنران انگیزشی در ادامه می افزاید: »یکی دیگر از 
عوامل تأثیرگذار در ایده پردازی داشتن اعتمادبه نفس است 
که تقویت آن می تواند منجر به بالارفتن توانایی ایده پردازی 
شما شود. وقتی زندگی نامه کارآفرینان موفق را می خوانیم با 

یک ویژگی مشترک در آنان مواجه می شویم، اینکه آنان به 
نظرات و قضاوت های خودباور داشتند. گفتن این نکته بسیار 
مهم است که این اعتماد و خودباوری باید نتیجه  کسب علم 
و دانش باشــد و تلاش در جهت رشد استعداد باشد و تنها 

در این صورت است که سازنده خواهد بود.« 
وی در تکمیــل صحبت هایش تأکید دارد: »هر یک از 
افرادی که امروزه آن ها را به عنوان الگو می شناســیم روزی 
استعداد خود را کشف کرده و در راستای آن تلاش زیادی 
کرده اند تا بتوانند متمایز باشند. در کارآفرینی چهار ویژگیِ 
نوآورانه بودن، منحصربه فرد بودن، حل مشکل و سودآوری 
از اهمیت بالایی برخوردار اســت و در صورت نبود هر یک 

مفهوم ایده کارآفرینانه زیر سؤال می رود.«
تکنیک های تولید ایده اولیه در کارآفرینی

اغلب، مردم تمایــل دارند روی یافتن ایده های بزرگ 
تمرکز کننــد. هنگام ایجاد ایده های جدید، این مســئله 
نادیده گرفته می شــود که پیشرفت های تدریجی مستمر 
آن هایی هستند که واقعاً در درازمدت تأثیر می گذارند. وقتی 
ایده پردازی را به یک تمرین ثابت تبدیل کنید، شانس خوبی 
بــرای پرورش یک ایده بزرگ از طریق تعدادی ایده کوچک 
خواهید داشت. گاهی اوقات، تنها چیزی که لازم دارید این 
است که به آنچه قبلًا داشته اید نگاه کنید. استفاده از ایده ها 
یا فرایندهای موجود به عنوان نقطه شروع می تواند چیزهای 
زیادی را در مورد وضعیت فعلی شما آشکار کند، این همان 
چیزی است که تکنیک »اسکمپر« درباره  آن صحبت می کند.

بیژن رادفر یک روان شناس درباره انواع شیوه های تفکر 
خلاق که به تولید ایده می انجامند، توضیح می دهد: »تفکر 
مخالف یا معکوس تکنیکی است که می تواند به شما کمک 
کند مفروضات دیرینه مرتبط با کسب وکار خود را زیر سؤال 
ببرید. اگر احساس می کنید تیم شما گرفتار طرز فکر مرسوم 
شــده است و این مسئله باعث شده تا ارائه ایده های خارج 
از چارچوب برایشان دشوار باشد، تفکر مخالف ابزار مفیدی 
است که می توانید از آن استفاده کنید. اغلب، یافتن بهترین 
راه حل ها از طریق یک فرایند تفکر خطی انجام نمی شــود. 
اگرچه کارکرد طبیعی مغز ما به این شــکل است، اما تفکر 
مخالف می توانــد به ما کمک کند تا هنجارهای موجود را 
زیر سؤال ببریم. با استفاده از این نوع تفکر، می توانید دقیقاً 
خلاف موارد عادی را در نظر بگیرید. حتی می توانید برای 

یافتن راه حل های غیرمتعارف به صورت وارونه فکر کنید.«
وی در باره شیوه تفکری دیگری موسوم به کارت های 
طوفان فکری می گوید: »ابزار مفیدی هســتند که توســط 

هیئت نوآوری برای ارائه ایده های جدید مرتبط با چالش یا 
مشــکلی که در حال حاضر با آن مواجه هستید ایجاد شده 
است. کارت های طوفان فکری به شما کمک می کند تا عوامل 
خارجــی مانند: روندهای اجتماعــی، فناوری های جدید و 
مقررات مربوط به حوزه  کسب وکار خود را در نظر بگیرید. این 
رویکرد به شما اجازه می دهد تا با تلاش اندک، تعداد زیادی 
ایده تولید کنید. اگرچه بسیاری از ایده ها منطقی نیستند، 
اما اگر با مشــکلی مواجه هســتید که برای حل آن به یک 
روش خلاقانه نیاز دارید، این ابزار می تواند بسیار مفید باشد.«

رادفر از تفکر قیاســی به عنوان یکی دیگر از شیوه های 
تفکری خلاقانه نام برده و می افزاید: »تکنیکی اســت برای 
اســتفاده از اطلاعات یک منبع برای حل مشکل در زمینه 
دیگر. اغلــب می توان از یک راه حل برای حل مشــکل یا 
مشکلات دیگر استفاده کرد. به عنوان مثال، از تفکر قیاسی 
می توان برای تجزیه وتحلیل یک کسب وکار موفق، شناسایی 
مواردی که باعث رشــد و بهبود آن می شود استفاده کرد و 

بخش دوم

سپس همان اصول را برای کسب وکار خود به کار برد. این 
یک روش بدون زحمت برای ارائه ایده های جدید است که از 
قبل تأیید شده اند. به طور مثال برخی استارتاپ ها در ایران با 
الگوبرداری از سایر استارتاپ ها راه اندازی شده اند. استارتاپ ها 
را کســب وکارهایی در نظر می گیرند که دو ویژگی دارند؛ 
نخست این که معمولاً حول محور تکنولوژی شکل گرفته اند 
و دیگر اینکه پتانسیل رشد بالایی دارند. بااین حال، اگرچه 
استفاده از این ابزار بسیار آسان و شهودی است، اما فعالیت 

در این حوزه ها بسیار رقابتی است.«
شرایط زندگی نیروی کار برایم اولویت دارد

مرضیه فاریابی یکی از بانوان کارآفرین اجتماعی معتقد 
اســت؛ مدیر یک کسب وکار حتی اگر به شکل مستقیم و 
به صورت افزایش حقوق هم نتواند به نیروهای خودش کمک 
کند، باید از طرق دیگر برای افزایش سطح کیفیت زندگی 
آنها بکوشد. کارآفرینی اجتماعی را می توان از جمله مفاهیم 
مغفول مانده در اقتصاد و فضای کسب وکار در کشور عنوان 
کرد، مفهومی که ترکیبی از تجارت و موضوعات اجتماعی 
اســت. چنین کارآفرینانی تنها به دنبال ســود نیستند و 
مسئولیت اجتماعی برای آنها اهمیت دارد و موفقیت برای 
آنها به این معناست که چگونه کسب وکار بر جهان و دیگران 
تأثیر می گذارد و آن را بهبود می بخشد. این نوع کارآفرینی 
فرایند دنبال کردن راه حل های خلاقانه برای مسائل اجتماعی 
است، ازاین رو، برخی افراد، مأموریتی برای خلق و نگهداری 

ارزش های اجتماعی در خود احساس می کنند.

مرضیه فاریابی یکی از بانوان کارآفرین اجتماعی در 
بوشهر است که در حوزه بافندگی فعالیت دارد: در خصوص 
ورود خود به حوزه کارآفرینی اجتماعی این گونه توضیح 
می دهد: »کســب وکار ما به نحوی اســت که 90 درصد 
نیروهــای آن را افراد ضعیف جامعه تشــکیل می دهند، 
لذا باید مدیر یک کســب وکار مانند مادر برای نیروهای 

خودش عمل کند.«
فاریابی با تأکید بر اینکــه در کارآفرینی اجتماعی، 
روابط انسانی بر کسب سود و منفعت، اولویت دارد، ادامه 
می دهد: »مدیر یک کسب وکار حتی اگر به شکل مستقیم 
و به صورت افزایش حقوق هم نتواند به نیروهای خودش 
کمک کند، باید از طرق دیگر برای افزایش سطح کیفیت 
زندگی پرسنل خود تلاش کند، زیرا بهبود زندگی پرسنل 

باعث بهبود کسب وکار خواهد شد.«
این کارآفرین حوزه بافندگی که در ابتدای راه، خانه 
خودش را به کارگاه تبدیل کرده بود، معتقد است: »برای 
من همیشه شرایط زندگی نیروی کار نسبت به تعداد تولید 

محصولات کارگاه اولویت داشته است.«
فاریابی زمانــی که در کلاس های آموزش تابلوفرش 
با زنانی آشــنا شــد که هنر بافت فرش را داشــتند و به 
کســب درآمد نیاز داشتند، به صرافت افتاد تا وارد حوزه 
کارآفرینی اجتماعی شود و کارگاه بافت فرش را راه اندازی 
کند، خودش در این مورد می گوید: »خوشبختانه مراودات 
اجتماعی محلی های دشتستان با عشایر آن قدر گسترده 
بوده و هست که بتوانند از یکدیگر کسب هنر و فرهنگ 
کنند، این در حالی است که زنان ایل، بافندگی که جزئی 
جدایی ناپذیر از زندگی شان بود را به زنان بومی این مناطق 
آموزش داده بودند.« این بانوی کارآفرین ادامه می دهد: »در 
ابتدای راه در سال 1397 حمایت ها اندک و ناامیدکننده 
بود تا جایی که برخــی مدیران بهانه هایی مانند متأهل 
بودن و فرزند داشتن را مانعی برای موفقیت من در حوزه 
کارآفرینی قلمداد می کردند. او که با حمایت همســرش 
موفق می شود قدم های نخست را بردارد، به دنبال یافتن 
بافنده های قدیمی می رود و برای این کار، اولویت را به زنان 

سرپرست خانوار می دهد.
فاریابی توضیح می دهد: »روستا به روستا می رفتیم و 
بافنده ها را پیدا می کردیم و پس از گفت وگو و قانع کردن 
آنها برای تولید، نقشه قالی، گبه یا گلیم را به همراه نخ و دار 
و... در اختیارشان قرار می دادیم تا به مرور زنان بیشتری مایل 
شدند که با من همکاری کنند و من نیز که هدف خودم را 
کارآفرینی اجتماعی می دانستم از این موضوع، خوشحال 
بــودم که می توانم در کنــار کارآفرینی به زنان هم وطن 
خودم خدمت کرده باشم.« این کارآفرین بوشهری تأکید 
دارد: »اگر مشکلات کمتر بود، می توانستیم زنان بیشتری 
را صاحب درآمد کنیم، چون شــرایط به گونه ای است که 
مجبوریم تولیدات خود را به واســطه ها بدهیم و آنها نیز 
این تولیدات را به نام تولیدات اســتان فارس می فروشند؛ 
بوشهر در این زمینه اصلًا شناخته شده نیست. از طرفی 
این صنعت، هزینه بر است و مواد اولیه را از استان های دیگر 
تهیه می کنیم درحالی که اگر در بوشهر تأسیسات رنگرزی 
نخ می داشتیم می توانستیم محصولات را با قیمت پایین تری 

تولید کنیم و در عرصه رقابت جا نمانیم.«
فاریابی بر ضرورت داشــتن صبــر، ایمان، جدیت و 
برنامه ریزی در کارآفرینی اجتماعی مصر است و می گوید: 
»کار مــا زنده کردن هنر ملی بوده اســت که اگر به آن 
نپردازیم و بها ندهیم به مرور از یادها می رود. علاوه بر این، 
از اینکه توانســته ام زنان زیادی را به درآمدزایی برسانم، 
خوشحالم و احساس مفید بودن می کنم و مهم تر اینکه، 
قالی و قالیچه های بوشــهر را که توسط عشایر ساکن در 
مناطق روستائی بافته می شود به دست هم وطنان خودم 

می رسانم.«

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در 
نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان 

عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران 
دارای صلاحیت ، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت 

صمت امکان ثبت نام برخط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ســتاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کیفی جهت انتخاب مناقصه گر واجد شــرایط به 

منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشــانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران - بالاتر از برج سفید – خیابان 

شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: تامین )اجاره( یک فروند شناور یدک کش جهت حمل محمولات دریایی بین 

بوشهر ،خارک و بلعکس و سایر جزایر و بنادر خلیج فارس
ه( شرح مختصر خدمات: اســتفاده ازخدمات یک فرونــد یدک کش جهت حمل بارجهای ملکی 
مناقصه گزار به منظور جابه جایی محمولات بین بندر بوشــهر، جزیره خارگ و ســایر جزایر و بنادر 

داخلی خلیج فارس و دریای عمان 
 و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار:

ارائـه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر475ر5 ریال حسب آیین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـــ مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات 
در صورت برنده شــدن به میزان ده درصد نرخ پیشــنهادی برنــده مناقصه؛ ضمناً تضامین صادره 
می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوســت آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا مناقصه گزار از پذیرش 
تضامینی که فاقد شــرایط فوق باشــد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، 
نخواهد داشــت. شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به میزان ده درصد از هر صورت وضعیت 

مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
 تبصره: بر اساس تبصره 2 ماده 25 آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان

و تجاری  سازی نو آوری ها و اختراعات به شماره 141602/ت 46513 ه مورخ 1391/08/21 هیئت 
محترم وزیران ، شرکت و موسسات دانش بنیان برای ارائه و فروش محصولات و خدمات دانش بنیان 
خود در مناقصات دولتی مشــمول تخفیف 50%  )پنجاه درصد ( در مبلغ ســپرده فرآیند ارجاع کار 

می گردند.

ز( محــل ، مدت زمان اجراي خدمــات و برآورد مناقصه گزار: محل اجــراي خدمات جزیره 
خارک ،بندر بوشــهر و ســایرجزایر و بنادر خلیج فارس و دریای عمان بوده ، مدت انجام خدمات دو 
سال شمسی می باشد و برآوردمناقصه گزار برابر 000ر000ر500ر109 )یکصد و نه میلیارد و پانصد 

میلیون ( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت 180 روز می باشد.

ط( گواهی ها، مجوز ها و مدارک مورد نیاز:
ط-1: ارائه گواهی صلاحیت درخصوص حداقل یکی از موارد ذیل توسط مناقصه گران الزامی است:

1( نمایندگی کشتیرانی 
2( راهبری، تعمیر و نگهداری شناورها 

3( خدمات کشتی به کشتی 
4(خدمات راهنمایی کشتی ها 

ط-2: ارائه سایر گواهی ها و مدارک ذیل توسط مناقصه گران الزامی است:
1( دارا بودن شخصیت حقوقي.

2( ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
3( ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 

4( ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
5( ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی

  ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و 
)ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه مناقصه گران 
موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونیکی ودر موعد مقرر در 
اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت مناقصه گزار از پذیرش 

نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود. 
2- کلیــه مناقصه گــران واجد شــرایط می توانند به مــدت 7 روز از زمان درج آگهــی نوبت دوم 
نســبت به دریافت اســناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( اقدام و ظرف مهلــت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اســناد، ضمن تکمیل، 
مهر و امضاي آنها و الصاق مســتندات مربوطه به همراه ســایر اســناد، مــدارک و گواهینامه هاي 
ذکر شــده در آگهي نســبت به تغذیه اســناد پیش گفته در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )ســتاد( اقدام نماینــد. همچنیــن مناقصه گــران مي توانند جهــت رویت آگهي به ســایت هاي 
WWW. IOTCO.IR و   HTTP://IETS.MPORG.IR ،WWW. SHANA.IR

مراجعه نمایند.
3- مناقصه گــزار در رد و یــا قبول مــدارک در تمام مراحــل مطابق قانون برگــزاری مناقصات و 

آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومی شناسه آگهی: 1446698

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران 
تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/ ۰۳۵ /۱۴۰۱

شرکت پایانه های نفتی ایران)سهامی خاص( به شماره سامانه ستاد۲۰۰۱۰9۱6۴۵۰۰۰۱۵۴  
)نوبت اول(

شرکت ملی نفت ایران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شــماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی 10101439499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روستایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونی دامپروری مهــاد 10100861782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت ۵۱۲۳۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰69۰79۴۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

اســتناد صورتجلســه  به 
عادی  عمومــی  مجمــع 
مورخ  فوق العــاده  به طور 
تصمیمات   1401/07/09
ذیل اتخاذ شد شرکت معدن 
فرآورامداد قم به شناســه 
 14004812245 ملــی 
بــه ســمت عضــو اصلی 
تاریخ  تــا  هیئت مدیــره 
شــرکت   1403/07/09
توســعه تجارت و سرمایه 
پایدار امداد به شناسه ملی 
14005128683 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
و  برق  توســعه  شــرکت 
انرژی امداد به شناسه ملی 
14005169800 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
شرکت توســعه و تجهیز 
معادن امداد به شناسه ملی 
14005180436 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
شرکت توسعه دامپروری و 
کشاورزی امداد به شناسه 
 14005202423 ملــی 
بــه ســمت عضــو اصلی 
تاریخ  تــا  هیئت مدیــره 
انتخــاب   1403/07/09

گردیدند.

آگهی تغییرات 

شرکت سهامی خاص  

معدن فرآور امداد

 به شناسه ملی 

 ۱۰۳۲۰۱7۲۱۰۰

و به شماره ثبت 

۳6۸۰۴۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/08/30 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقایان محمدحســین 
ذوالفقــاری به شــماره ملــی 0043216031 عضو و 
رئیس  هیئت مدیــره احمد بیدآبادی به شــماره ملی 
0041638158 سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 
 به ســمت عضــو و نایب  رئیــس  هیئت مدیــره آقای 
ســید محمدعلــی شریفی الحســینی بــه کــد ملی 
0055839983 بــه نمایندگــی از شــرکت پرورش 
داده ها به شناسه ملی 10101147298 به سمت عضو 
هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. امضاء 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، سفته ، برات 
و قراردادهــای خرید و فروش و مناقصات با امضای دو 
نفر از سه نفر آقایان محمدحسین ذوالفقاری طهرانی ، 
احمد بیدآبادی و عبدالحســین بیدآبادی همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و مراسلات غیر تعهدآور با امضای 

هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگسترصبا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱7۸۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱79۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


